
Kreis Lüdenscheid 2007/08
Jungen-Kreisliga
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 VfK Balve 16 14 1 1 125:47 +78 29:3
2 SV Affeln 16 13 0 3 117:53 +64 26:6
3 TuS Neuenrade 16 13 0 3 109:52 +57 26:6
4 FC Pungelscheid 16 8 2 6 106:75 +31 18:14
5 StR Altena 16 6 2 8 84:100 -16 14:18
6 TSG Valbert (wJ) 16 6 2 8 84:101 -17 14:18
7 Schalksmühler TV 16 5 2 9 67:95 -28 12:20
8 TTC Altena 16 2 1 13 55:117 -62 5:27
9 TTSG Lüdenscheid II 16 0 0 16 21:128 -107 0:32

10 TTSG Lüdenscheid III zurückgezogen/gestrichen am 14.09.2007
 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do. 30.08.2007 17:30 v (1) TTC Altena FC Pungelscheid 0:8
Sa. 01.09.2007 13:00 (1)

13:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)

Schalksmühler TV
TTSG Lüdenscheid II
SV Affeln
TuS Neuenrade

StR Altena
TTSG Lüdenscheid III
TSG Valbert (wJ)
VfK Balve

8:2
0:8 Z
8:1
3:8

Sa. 15.09.2007 13:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:30 (1)

TSG Valbert (wJ)
StR Altena
TTC Altena
VfK Balve

Schalksmühler TV
TTSG Lüdenscheid II
TuS Neuenrade
SV Affeln

7:7
8:4
2:8
8:5

Sa. 22.09.2007 13:00 (1)
13:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)

TTSG Lüdenscheid II
Schalksmühler TV
SV Affeln
TuS Neuenrade

TSG Valbert (wJ)
VfK Balve
TTC Altena
FC Pungelscheid

1:8
1:8
8:0
8:4

Sa. 20.10.2007 13:00 (1)
13:05 v (1)
14:00 (1)
14:03 v (1)

TTSG Lüdenscheid II
Schalksmühler TV
SV Affeln
StR Altena

TTC Altena
TuS Neuenrade
FC Pungelscheid
TSG Valbert (wJ)

6:8
2:8
8:4
8:4

Sa. 27.10.2007 13:00 (1)
14:00 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)

FC Pungelscheid
SV Affeln
VfK Balve
TuS Neuenrade

TSG Valbert (wJ)
Schalksmühler TV
StR Altena
TTSG Lüdenscheid II

8:3
8:0 NA

8:0
8:0

Sa. 03.11.2007 13:00 (1)
13:10 v (1)
13:25 v (1)
14:05 v (1)

TTSG Lüdenscheid II
TSG Valbert (wJ)
Schalksmühler TV
StR Altena

SV Affeln
VfK Balve
FC Pungelscheid
TTC Altena

0:8
8:6
3:8
7:7

Mi. 07.11.2007 17:30 v (1) Schalksmühler TV TTSG Lüdenscheid II 8:2
Sa. 10.11.2007 13:00 (1)

14:00 (1)
15:00 (1)

FC Pungelscheid
TTC Altena
TuS Neuenrade

VfK Balve
TSG Valbert (wJ)
StR Altena

7:7
6:8
8:5

Sa. 17.11.2007 13:00 (1)
13:00 (1)
14:00 (1)
17:00 v (1)

TSG Valbert (wJ)
TTSG Lüdenscheid II
StR Altena
VfK Balve

TuS Neuenrade
FC Pungelscheid
SV Affeln
TTC Altena

1:8
0:8
4:8
8:1
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Kreis Lüdenscheid 2007/08
Jungen-Kreisliga
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 08.12.2007 13:00 (1)

14:00 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)

FC Pungelscheid
TTC Altena
VfK Balve
TuS Neuenrade

StR Altena
Schalksmühler TV
TTSG Lüdenscheid II
SV Affeln

8:4
2:8
8:4
8:5

Sa. 12.01.2008 13:00 (1)
13:00 (1)
14:00 (1)
14:30 (1)

FC Pungelscheid
TSG Valbert (wJ)
StR Altena
VfK Balve

TTC Altena
SV Affeln
Schalksmühler TV
TuS Neuenrade

8:1
2:8
7:7
8:1

Mi. 16.01.2008 19:00 v (1) SV Affeln VfK Balve 3:8
Sa. 19.01.2008 13:00 (1)

13:25 v (1)
15:00 (1)

Schalksmühler TV
TTSG Lüdenscheid II
TuS Neuenrade

TSG Valbert (wJ)
StR Altena
TTC Altena

3:8
0:8
8:1

Sa. 26.01.2008 13:00 (1)
13:00 (1)
14:00 (1)
14:30 (1)

FC Pungelscheid
TSG Valbert (wJ)
TTC Altena
VfK Balve

TuS Neuenrade
TTSG Lüdenscheid II
SV Affeln
Schalksmühler TV

6:8
8:2
6:8
8:0

Sa. 16.02.2008 13:00 (1)
13:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

TTSG Lüdenscheid II
Schalksmühler TV
StR Altena
SV Affeln

VfK Balve
TTC Altena
FC Pungelscheid
TuS Neuenrade

0:8 W
8:2
8:5
8:1

Sa. 23.02.2008 13:00 (1)
13:45 v (1)
14:00 (1)
15:00 (1)

TSG Valbert (wJ)
FC Pungelscheid
TTC Altena
TuS Neuenrade

StR Altena
SV Affeln
TTSG Lüdenscheid II
Schalksmühler TV

6:8
6:8

8:0 W
8:1

Mi. 27.02.2008 18:00 t/v (1) SV Affeln Schalksmühler TV 8:1
Sa. 01.03.2008 13:00 (1)

13:00 (1)
14:00 (1)

TSG Valbert (wJ)
TTSG Lüdenscheid II
StR Altena

FC Pungelscheid
TuS Neuenrade
VfK Balve

7:7
0:8
4:8

Sa. 08.03.2008 13:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:30 (1)

FC Pungelscheid
TTC Altena
SV Affeln
VfK Balve

Schalksmühler TV
StR Altena
TTSG Lüdenscheid II
TSG Valbert (wJ)

8:2
3:8
8:1
8:4

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 05.04.2008 13:00 (1)

13:00 (1)
14:00 (1)
14:20 v (1)

TSG Valbert (wJ)
TTSG Lüdenscheid II
StR Altena
VfK Balve

TTC Altena
Schalksmühler TV
TuS Neuenrade
FC Pungelscheid

8:5
1:8
0:8
8:3

Sa. 12.04.2008 13:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)

FC Pungelscheid
SV Affeln
TTC Altena
TuS Neuenrade

TTSG Lüdenscheid II
StR Altena
VfK Balve
TSG Valbert (wJ)

8:0 W
8:3
3:8
8:1
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